# INDEX.

- ibid. nu. 51 eo per proclama , in illis etiam potest fieri p̄e  
**Citatio in ciuilibus valet sine commissione ex generali consuetudine, ib. nu. 52** 314 Citatio per edictum , quanto tpe stare debeat affixa in loco, vbi affigitur, ib. nu. 96 eo.  
**Citatio realis capturā personā importat, ibid. nu. 58** 315 Citatio p̄ proclama, quæ dicatur, & in ebus casibus fieri p̄t, ib. nu. 97. cum plu. seq. eo.  
**Citatio realis fieri potest etiam in ciuilibus, quando debitor est suspectus de fuga, ibid. nu. 59** eod. Citatio sit p̄ proclama, qñ faciendum est inuenit fieri p̄t, ib. nu. 98 eod.  
**Citatio realis sine iudicis commissione fieri non potest ib. nu. 61** eo. in quo loco fieri debeat, ib. nu. 100 eo.  
**Citatio verbalis quæ dicatur, & quæ continere debeat, ib. nu. 63** eo. Citatio sit per proclama , quando testamentū est publicandum, ib. nu. 109 322  
**Citatio certum diem & locum comparendi cōtinere debet. Fallit in delegato citante, ibid. nu. 64** eo. Citatio per proclama vel edictum semper potest fieri quando aduersarij sunt incerti, ib. nu. 110 cod.  
**Citatio sine certo die an, & quādō valeat, ibid. nu. 65** 316 Citatio per campanam seu tubam quādō locū habeat, ib. nu. 111 cod.  
**Citatio an debeat continere horam, in qua quid comparere tenetur, ib. nu. 66** eo. Citatio sit per campanam, quando cundū est ab bellum, & quæ signa importet sonum campanæ, ib. nu. 113. 114 323  
**Citatio an, & quādō valeat sine causa, & causā continere debeat, ib. nu. 69** 317 Citatio qñ res agitur inter duos litigantes non debet fieri in motu proprio iudicis, sed ad instantiam partis, ib. nu. 115 cod.  
**Citatio ad audiendam intentionem curiæ, nō valeat, & quid si petitio non porrigitur in illo die citationis, ib. nu. 71** eo. Citatio, vt quis compareat die Lunæ, Martis. & Mercurij, an sit una vel plures, ibidem numero 117 eo.  
**Citatio an, & quando continere debeat verbū peremptoriar, ib. nu. 72** cod. Citatio generalis ad totam causam, vt quis compareat singulis diebus, & horis usque ad sententiam an valeat, ib. nu. 118 eo.  
**Citatio per literas ut valeat, quid continere debeat, ib. nu. 73** cod. Citatio facta die feriato, non valeat, etiā si fieret, vt cōpareat die non feriato, ib. nu. 119 324  
**Citatio de necessitate non requirit scripturam regula: iter. Fallit in septē casibus, in quibus non valeat sine scriptura, ib. nu. 74** cod.  
**Citatio extra provinciā sine scriptis facta non valeat, ib. nu. 80** 319 Citatio dic feriata valeat, pro tali causa, quæ die feriata expediti potest, ib. nu. 121 eo.  
**Citatio ad donū, & non personaliter sine scīptis, non valeat ib. nu. 81** cod. Citatio potest fieri p̄ principem in die feriata ad honorem Dei, ib. nu. 122 eo.  
**Citatio per editum qualiter fiat, & in quibus fieri potest ib. nu. 82. cum plu. seq.** eo. Citatio in quo loco per nuncium fieri debeat, & an possit fieri domi, & in qua domo, & quid in apotheca vel in portico, seu tabulo, ib. nu. 124. 125 cod.  
**Citatio sit per edictum illius, qui dedit in loco, qui propter guerras vel inimicitias, vel alio modo non est securus, ib. nu. 85** 320 Citatio vt valeat, quid seruare debeat nuncius, qñ comissa est, vt fiat personaliter, vel in domo, ib. nu. 126 325  
**Citatio quā fieri non potest, quia citandus stat in domo sua clausus, & non patet se videri, ne citari possit, tunc potest affigi edictū in ianua domos suar, & periude habetur, ac si personaliter citatus esset, ib. nu. 86** eo. Citatio an fieri possit in eccl. ib. nu. 129 326  
**Citatio per edictum secundum constitutionē regni, ib. nu. 88** eo. Citatio vbi fieri debeat, quando cedus domum certam non habet, ib. nu. 130 eo.  
**Citatio sit per edictum qñ actus fiendus habet contradictores incertos, ib. nu. 89** eod. Citatio quæ cadit in die feriata, valeat in regno, citatus debet comparete die sequenti, ibid. nu. 131 eo.  
**Citatio in casibus, in quibus lex permittit fieri**

citatio.

# INDEX.

- parte, nu. 31. & 32 30  
**causa finalis uniuscuiusq; actus, est priuipalē hominis intentum, actum illis facientis, ib. nu. 35** eo.  
**causa quæ sit finalis in contractibus, & quæ in legatis, ib. nu. 36** eo.  
**causa finalis, dicitur propriæ causa, non autem aliæ causæ, & est causa omnium causarum, ib. nu. 36** eod.  
**causa finalis iudicij potest dici ipsa iustitia, ib. nu. 37** eo.  
**causa finalis alicuius actus potest tolli per partes, ib. nu. 46** 12  
**causa finalis consideratur in sūia, & quæ dicitur, in 6. parte, uer. sententia nu. 122** 469  
**causa formalis, quæ dicitur in secunda parte, nu. 22. 15. & 26** 8  
**causa formalis in sententia cōsideratur, & potest tripliciter cōsiderari in 5. parte, vers. sententia, nu. 70** 464  
**causa formalis consideratur in sententia, respēctu litigantium, & hoc multis respectibus, ib. nu. 104** 467  
**causa formalis in sententia principaliter consideratur multipliciter, ib. n. 115, 116. 117. 118 119. 120. & 121** 468  
**causa formalis judiciali partes renunciate posse in secunda parte, nu. 39** 11  
**causa in iudicio deducta, est materia ipsius iudicij in eodem parte, nu. 10. & 14 6. & 7.**  
**causa in iudicio deducta, dicitur à causa, sed causa quando ponitur pro ratione alicuius rei dicitur a chaos, ib. nu. 17. f. 8. & in quinta parte nu. 68** 2-6  
**causa si est commissa per superiorēm deciden- da infra tres menses, an illis clapsis dicitur perempta instantia, in eo. parte nu. 26** 254  
**causa ceptam coram ordinario, non potest inferior à principe ad se aduocare in quarta parte 16. dist. nu. 60** 229  
**causa quot cōsiderentur in iudicio in secunda parte, nu. 15** 8  
**causa materialis quæ dicitur in eodem parte, nu. 16** eod.  
**causa materialis in sūia cōsideratur, & quæ sit in 6. parte, ver. sententia, nu. 58** 462  
**causa meri, & miseri imperij, an possit delegari** causa summaria an, & qñ requirat plena: & qñ in 4. parte 5. dist. nu. 67 113  
**causa mibi imperij non comprehendit a pragā causa, quæ in curia mercatorum ventilatur, di- matica, qñ omnis causa compromittatur in cūrsum summariz; ib. nu. 48** cod.  
**causa usuraram, est summaria in curia ecclesiæ** cause misere quæ dicitur, & an regia pragmati  
**causa in d. 9. dist. nu. 167** 1823  
b 3 Causa

# INDEX.

- Causa alimentorum dicitur summaria, ibidem  
nu. 168 eo.  
caus. omnis contra confessum, est summaria, ibi. nu. 169 eo.  
causa contra religiosos, est summaria, ibid. nu. 170 eod.  
causa est summaria, quæ de monachatu agitur ibi. nu. 171 eo.  
causa matrimonialis, est summaria, ibidem nu. me. 172 eo.  
causa restitutionis dotis, summaria dicitur, ib. nu. 173 eo.  
causa summaria dicitur, quando ad decimas agitur: ib. nu. 174 eod.  
causa omnis executiva, est summaria, ibid. nu. me. 175 eo.  
causa dicitur summaria, quâdo presentatur in strumenta secundum formam ritus magnæ curiæ in regno ibi. nu. 176 eo.  
causa omnis, quæ contra absentem agitur, summa dicitur, ib. nu. 177 183  
causa dicitur summaria, quâdo terius venit ad impedientiam executionem, ibid. nu. 178 eod.  
causa dicitur summaria vbi agitur ad exhibendum ib. nu. 180 eo.  
causa dicitur summaria, quando agitur contra tributorum debitores, ib. nu. 181 eod.  
causa summaria dñ quâdo agitur cōtra gabellarios indebite exigentes, ib. n. 182 eo.  
causa est summaria, quâdo mittitur in possessio nem ex primo decreto, ib. nu. 183 eo.  
causa dicitur summaria, quando legatarius perit satisficationem z b hære, ib. nu. 184 eod.  
causa dicitur summaria, quando agitur actio ex testamento p̄eponatur actioni præiudiciale, ibi. nu. 185 eo.  
causa dicitur summaria, quando examinantur testes ad perpetuam rei memoriam, ibidem nu. 186 eo.  
causa nafragorum, summaria dñ, & expeditur legato velo, & in ea potest iudex ex officio procedere ibi. nu. 187 184  
causa summaria dicitur, ubi cuncte de salario servitio de laboris agitur, ib. nu. 197 eo.  
causa est summaria, quando agitur de probando impedimento ad obtinendam secundam dationem, ibi. nu. 198 185  
causa dñ summaria, quando agitur de leibū, delictis, & criminibus, ib. nu. 199 eo.  
causa summaria expeditur, vbi agitur de criminis læse maiestatis, ibi. nu. 200 eo.  
causa summaria dicitur, quando agitur de dā-
- do tute curatore pupillo per iudicem, ibi. nu. 201 eo.  
causa summaria, si fuit per partes agitata via ordinaria an videat recusum esse ab illa sū maria de consensu partium, ib. nu. 203. eo.  
Causam summarie cōmitere potest solus principes. & non inferiori, ib. nu. 3 152  
causam committi summarie supplicās, & principes dicat. audiatur talis, & iustificare faciat, an summarie impetrasse videatur, ibi. nu. 4. eo.  
causa breues seu nō odice summariae, sunt sive maria ibi. nu. 189. f. 184 & dicātur breves, nō o dicā, & magis ibi. eo.  
causæ pauperum, & miserabilium personarū sunt summariae, & expedientur de plano, & sine spora in solertia, & miserabiles personæ trahunt aduersarios suos coram imperatore, & laicos coram iudice ecclesiastico, ib. nu. 193 eo.  
causæ ex quib. index ut suspectus recusatur, in 6. par. versi. appellatio. num. 26. 27. usque ad nu. 74 487  
causæ voluntariæ iurisdictionis in omni loco etiam in itinere deambulando expediri possunt, in 6. par. ver. sententia nu. 86 466  
causa in qua agitur de vita, & militia, æquiparatur feudali, & super ea non compromittitur secundum pragmaticam in 6. parte ver. compromissum, nu. 23 383  
causa tutela: compromitti non potest, etiam stante pragmatice, quod causa omnes compromittuntur, ibi. nu. 30 eo.  
cautela libellatæ, ut in eodem libello possit pertere a litigationem, & satisfactionem iniuria in 4. parte 1. d. st. nu. 22 49  
cautela pro iudice, ut semper in dilationibus faciat scribi in actis, presentibus arbitribus partibus, & non contradicentibus, & nihil dicere tibus, ut dilatio quæ dari nō debebat valeat quando data est virtaque parte præsente, & non contradicente in sexta parte ver. dilatio nu. 12 386  
cautela quomodo poterit respondere debitor à quod petitur pecunia mutuata, quando nō potest probare restitutionem in eodem parte ver. confilio. nu. 28 395  
cedenti bonis, sunt vestes relinquendæ in secundam parte, ver. executio, nu. 29. 548  
ceremoniæ dicuntur, sacrificia Iudiciorum in 3. parte, nu. 63 26  
Christus, dicitur rex regum, & Dominus dominantium, in eodem parte, nu. 31 21

Christus

# INDEX.

- Christus, fuit lux & veritas, qui omnia velamina veteris testamēti illustrauit, ibi. n. 48 23  
Christus, dicitur veritas, ib. nu. 64 25  
Christo adueniente in mundo, cessauit lex prophetica, ibi. nu. 6 311  
Citatio partis non requiritur in iuramento defero, super taxatione vel liquidatione rerum ablatarum secundum formam l. si quando C. unde sexta, ib. nu. 25 311  
Citatio partis non requiritur, quando exanimantur testes de damno seu furto in silvis passo, ib. nu. 26 eod.  
Citatio partis non requiritur, qn in domo mulier honesta examinatur, ib. 27 eod.  
Citatio partis non requiritur in examinatione testis, cuius dicto necessario standum est, ib. nu. 28 eod.  
Citatio partis non requiritur in examinatione testis de cuius morte vel recessu timetur ib. nu. 29 eod.  
Citatio in singulis actis iudicariis fieri debet in sexta parte ver. citatio, nu. 4 307  
Citatio aduersarii fieri non debet, qui si pñs es set, non posset actum impeditre, nu. 5 eod.  
Citatio non requiritur, quando index vult alii cui prodigo administrationem interdicere, ibid. num. 3 1 eod.  
Citatio eius, de cuius preiudicio principaliter non agitur, sed per consequentiam, non requiritur, ib. nu. 30. 31 eod.  
Citatio in omnibus actibus, qui expediunt per iudicem ante citationem partis, in causa principali non requiritur, ibi. nu. 7 308  
Citatio partis non requiritur in cōcedenda veniam vocandi parentes, vel patronos in ius, ibi. nu. 8 eod.  
Citatio partis, an requiratur in productione instrumenti, ibi. nu. 9 eod.  
Citatio partis nō requiritur in sententia principis seu imperatoris, vel sacri consilij, ibid. nu. 10 eod.  
Citatio non requiritur in processu faciendo contra debitorem suspectum de fuga, ibid. nu. 14 309  
Citatio non requiritur, ubi periculum est in facienda uigore partii de capiendo cum astimacione precarij, ib. nu. 15 eod.  
Citatio non requiritur in sententia lata pro ab sente in causa criminali, & vbi proceditur figura iudicij, ibi. nu. 16. 17. eo.  
Citatio partis non requiritur in actu, qui fit ultima die termini, ibi. nu. 18 eod.  
Citatio partis non requiritur in probatione, quæ soli iudicii concludit, ibi. nu. 10 310  
Citatio non requiritur in actu expediendo, secundam conscientiam, ib. nu. 21 eo.  
Citatio hæredis vel alterius non requiritur, qn datum est arbitrium potestas executori testamenti distribuendi ad prias causas, seu eligendis pauperes, in tali electione, ibidem numero 22 313  
Citatio partis nec praesentia requirunt in rela-
- tione agrimensoris missi per iudicē ad mensurandum, ib. nu. 23 eod.  
Citatio partis non requiritur in iuramento defero, super taxatione vel liquidatione rerum ablatarum secundum formam l. si quando C. unde sexta, ib. nu. 25 311  
Citatio partis non requiritur, quando exanimantur testes de damno seu furto in silvis passo, ib. nu. 26 eod.  
Citatio partis non requiritur, qn in domo mulier honesta examinatur, ib. 27 eod.  
Citatio partis non requiritur in examinatione testis, cuius dicto necessario standum est, ib. nu. 28 eod.  
Citatio partis non requiritur in examinatione testis de cuius morte vel recessu timetur ib. nu. 29 eod.  
Citatio eius, de cuius preiudicio principaliter non agitur, sed per consequentiam, non requiritur, ib. nu. 30. 31 eod.  
Citatio aduersarii fieri non debet, qui si pñs es set, non posset actum impeditre, nu. 5 eod.  
Citatio non requiritur, quando index vult alii cui prodigo administrationem interdicere, ibid. num. 3 1 eod.  
Citatio fideiussoris non requiritur in sententia sententia contra principalem, ib. nu. 32 eod.  
Citatio partis non requiritur in taxatione ex pensarum contra contumacæ, ibi. nu. 34. eo.  
Citatio alicuius non requiritur in dando tuto re sine inquisitione, ib. nu. 35 eod.  
Citatio partis nō requiritur in sententia principis seu imperatoris, vel sacri consilij, ibid. nu. 10 eod.  
Citatio non requiritur, ubi certum est aduersario nullam competere defensionem, ibidem nu. 37 eod.  
Citatio tertij possessois nō requiritur in captu facienda uigore partii de capiendo cum astimacione precarij, ib. nu. 38 eod.  
Citatio à quo iudice fieri possit, ib. nu. 39 eo.  
Citatio an possit fieri per iudicem extra suum territorium ib. nu. 40 eod.  
Citatio per quem debeat fieri, ib. nu. 42 eod.  
Citatio potest per iudicē cōmitti priuato, ac etiam famulo suo, immo etiam ipsi principi libi litiganti, & quid seruerat in regno, ibi. nu. 44. 45 313  
Citatio in scriptis non committitur in regno, nisi hñis publicum officium, ib. nu. 46 eod.  
Citatio fieri potest, etiam per auctorum magistrorum habentem iudicis commissionem, ib. nu. 47 eod.  
Citatio tria extrema requirit s. commissione iudicis, nuncij executionem, & relationem ibi. b 4 ibi.

# I N D E X.

- ibid. nu. 51  
 Citatio in civilibus valer sine commissione ex generali consuetudine, ib. nu. 52  
 Citatio realis capturā personæ importat, ibid.  
 Citatio realis fieri potest etiam in civilibus, quando debitor est suspectus de fuga, ibid. citatio fit p. proclama, quæ faciendum est inueniendu eo. per proclama, in illis etiam potest fieri per edictum, ib. nu. 95 321  
 324 Citatio per editum, quanto tpe stare debeat affixa in loco, ubi affigitur, ibi. nu. 96 eo. nu. 58  
 315 citatio p. proclama, quæ dicatur, & in quibus ca-  
 quando debitor est fieri potest etiam in civilibus, sibus fieri potest, ib. nu. 97 cum plu. seq. eo.  
 eo. nu. 59  
 eod. tatum per hæredem, ib. nu. 98 eo.  
 Citatio realis sine iudicis commissione fieri citatio per proclama contra certam personam, non potest ibi. nu. 61  
 eod. in quo loco fieri debeat, ibi. nu. 100 eo.  
 Citatio verbalis quæ dicatur, & quæ continuere citatio fit per proclama, quando testamentum debeat, ib. nu. 63  
 eo. est publicandum, ib. nu. 109 322  
 Citatio certum diem & locum comparandi cō citatio per proclama vel editum semper pos- tinere debet. Fallit in delegato citante, ibid. test fieri quando aduersarij sunt incerti, ib. nu. 64  
 eo. nu. 110  
 Citatio sine certo die an, & quādo valeat, ibid. citatio per campanam seu tubam quando locū nu. 65 316 habeat, ib. nu. 111 eo.  
 Citatio an debeat continere horam, in qua qd. citatio fit per campanam, quando eundum est comparere tenetur, ib. nu. 66  
 eod. ab bellum, & quæ signa importet sonu campanæ, ib. nu. 113. 114 323  
 Citatio an, & quādo valeat sine cā, & causam continere debeat, ib. nu. 69  
 317 citatio, quā res agitur intet duos litigantes non debet fieri motu proprio iudicis, sed ad in- ualeat, ib. nu. 70  
 138 stantiam partis, ib. nu. 115 eod.  
 Citatio ad intendendum petitioni porrigeendi, an citatio, vt quis compareat die Lunæ, Martis, ualeat, & quid si petitio non porrigitur in & Mercurij, an sit vna vel plures, ibidem nu illo die citationis, ibid. nu. 71  
 eod. mero 117 eo.  
 Citatio: an, & quando continere debeat verbū citatio generalis ad totam causam, ut quis co- peremptoriz, ib. nu. 72  
 eod. pareat singulis diebus, & horis usque ad sen- citatio per literas ut ualeat, quid continere de- tentiam an valeat, ib. nu. 118  
 eod. beat, ib. nu. 63  
 eo. citatio facta dic feriato, non valet, etiā si fieret citatio de necessitate non requirit scripturam, ut cōpareat die non feriato, ib. nu. 119 324 regulariter. Fallit in septē casibus, in quibus citatio an ualeat quando dies terminis cadit non ualeat sine scriptura, ib. nu. 74  
 eo. in die feriato, & an teneatur citatus tunc comparere in die sequenti vel præcedenti, ualeat, ib. nu. 80  
 319 ib. nu. 120 eo.  
 citatio ad domū, & non personaliter sine scri- citatio die feriata vel, pro tali causa, quæ die ptis, non ualeat ib. nu. 81  
 eo. feriata expediti potesi, ib. nu. 121  
 citatio per editum qualiter fiat, & in quibus citatio potest fieri per principem in die feriato fieri potest ib. nu. 82 cum plu. seq. eo. ad honorem Dei, ib. nu. 122  
 citatio fit per editum illius, qui degit in loco citatio in quo loco per nuncium fieri debeat, qui propter guerras vel inimicitias, vel alio modo non est securus, ib. nu. 85  
 320 quid in apotheca vel in porticu, seu stabu- citatio quā fieri non potest, quia citandus stat in domo sua clausus, & nō patiar se videri, citatio ut ualeat, quid seruare debeat nuncius, ne citari possit, tunc potest affigi editum in quā commissa est, ut fiat personaliter, vel in ianua domos suæ, & perinde habetur, ac si personaliter citatus esset, ib. nu. 86  
 eo. citatio an fieri possit in eccl. ib. nu. 129 326  
 citatio par editum secundum constitutionē citatio vbi fieri debeat, quando cōdūs domum regni, ib. nu. 88  
 eod. certam non habet, ib. nu. 130  
 citatio fit per editum quā actus fiendus habet citatio que cadit in die feriata, valet in regno, contradictores incertos, ib. nu. 89  
 eod. citatus debet comparecere die sequenti, ib. d. citatio in casibus, in quibus lex permittit fieri ib. nu. 131  
 eo. citatio

# I N D E X.

- Citatio non requirat eius qui appellavit ab in- Citatus quantum tempus habeat ad compater terlocutoria, vnde iudex a quo, potest pro dum, & quid seruetur in regno, ib. nu. 67. 317 cedere usque ad sententiam diffinitiām in citatus in domo, mulctatur in regno, si non clusus, eo aliter non citato in sexta parte comparer, ib. nu. 128 326  
 ver. appellatio, nu. 172  
 503 citatus in quo loco teneatur cōparere, & quo- citatio partis non requiratur, quando appella- requirantur, ut locus sit habilis ad compa- rendum, & arcte citatum, ib. nu. 133. co. citatio requiritur in executione sententia per citatus ad maius tribunal, excusat in curia appellantem desertæ in 6. parte, uersi. execu- minori in sexta parte versu. contumacia, nu. 16 546  
 329  
 citatio nou requiritur super executione sien- ciuīs derelinquens p̄iam suam periclitantem, da, super eadem re super qua lata fuit sua, eius perdit priuilegia in 3. parte, nu. 42. 23 nisi sit appellatio desertæ, ib. nu. 17. eo. ciuīlis lex qualiter hodie seruetur, & in quibus confiat in tertia parte, nu. 68 260  
 citatio requiritur in executione, qua fit cōtra condemnati successorem, seu iudicem in of- ciuīles leges in decretis inseri, non debent ser- ficio successorem, ib. nu. 18  
 eo. uarii ut canones, ib. nu. 38 22  
 Reliqua infra in litera L, in uersi. ciuīlis lex, citatio partis in taxatione expensatum requi- clarissima persona, uide supra in ea litera, C, ritur, ib. nu. 21  
 547 uer. citati.  
 clausula appellatione remota, solus princeps utitur in scriptis, non autem delegatus prin- cipis in sexta parte, uersi. appellatio. num- 10 336 529  
 citatio uis relatio potest fieri per nuncium fo- clausula appellatione remota, nihil operatur in præjudicium tertij, ib. nu. 339 530  
 li notario actorum, absque præsentia iudi- clausula appellatione remota, qui sicut effe- citatione in tres teperiuntur esse species, in co- ctua, quia operentur, ibi. nu. 338 531  
 de n parte, ver. citatio nu. 50 313  
 citatio ut per editum, qui personaliter non repe- clausula compromissi, quod procedat de iure  
 ritur, nec habet certam dominum in eodem & de facto, quid importet in quarta parte  
 parte, uer. citatio nu. 83 519 14. dist. nu. 6 215  
 citatur per editum, qui dolose latitat, & impe- clausula, & protestatur de expensis quid im- ad se peruenire, ibi. nu. 84 320  
 citari debet unusquisque pretendens interesse portet in libello in sexta parte, uersi. libellus  
 in iudicio, alias non ualeat actus qui sit sine nu. 18 337  
 citatione, ib. nu. 2  
 clausula, fiat ut petitur, in rescripto posita, quid  
 citari uel certiori an debeat, qui presens est importet in quarta parte, nona dist. mume- in iudicio, ib. nu. 12 308 ro 6. 153  
 citari debet in scriptis persona illustris, & cla- clausula non se adstringens, quid operetur in  
 rissima, ib. nu. 76 210 sexta parte, uer. libellus. nu. 17 337  
 citari debet pars, quando producuntur instru- clausula omni meliori modo, &c. quid opere- menta vel scripture in iudicio alias non pro- tur in libello, ibi. nu. 16  
 bant in 6. parte, uersi. instrumentorum pro- clausula, peto mihi ius, & iustitiam ministrari, eod.  
 ducto. nu. 35 421  
 citatus ob unam causam, qui comparuit, an quid operetur in libello, ibidem numer- tenetur respondere pro alia in eodem par- 10 15  
 citate, ver. citatio, nu. 13 309  
 clausula posita per principem in rescripto, sci- licet, audiat talis, & iustitiam faciat, quid  
 citatus qui stet ascendit equum, & recessit, importet in quarta parte, nona dist. nu- mero 4 152  
 uel dicitur nolle comparecere, non est ulterius citandus, ib. nu. 19 310  
 citatus coram iudice incompetenti de iure cōdi, clausula, quod si nō omnes, &c. apposita in re- scripto, quid importet, in quarta parte, in  
 non tenetur comparecere. Secus si competens erat de iure communis, sed poterat ex priu- 16. dist. nu. 5 219  
 legio declinari, ib. nu. 39  
 clausula, ratio manente pacto, quid operetur in  
 compromissi in sexta parte uersi. applica- no